
 

 

Duální stolní telefon GSM pro použití ve veřejných sítích: 900/1800 

MHz 

Maxcom MM28D 

 

 

 

NÁVOD K OBSLUZE 

Doporučuje se přečtení návodu před zahájením používání.



Pokud je zapotřebí technická pomoc, kontaktujte infolinku na 

čísle: 

212 23 23 23 nebo info@nordictelecom.cz 

Webové stránky výrobce: 

http://www.maxcom.pl/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upozornění – Telefon pracuje v síti GSM 900/1800 MHz. Před 

zapnutím je nutné správně vložit SIM kartu. 

 

Obsah balení 

Základna 

Sluchátko 

Kroucená šňůra 

Stojan (podstavec) 

Adaptér 

Anténa 

Akumulátor 

Návod k obsluze 

Záruční list 

 

Doporučuje se uschovat balení, může být užitečné při 

případné přepravě. 

Uschovejte účet, je neoddělitelnou součástí záruky. 



3 
 

Obsah 

1 ÚVOD ............................................................................................................... 6 

2 PŘÍSLUŠENSTVÍ ................................................................................................ 6 

3 PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ A BEZPEČNOSTI ........................................................... 6 

4 NOUZOVÁ VOLÁNÍ (112) .................................................................................. 8 

5 ZÁKLADNÍ INFORMACE .................................................................................... 8 

5.1 POPIS DISPLEJE ................................................................................................11 

5.1.1 Ikony displeje ..........................................................................................11 

6 PŘÍPRAVA TELEFONU ..................................................................................... 12 

6.1 VKLÁDÁNÍ SIM KARTY ......................................................................................12 

6.2 INSTALACE AKUMULÁTORU ................................................................................13 

6.3 VYJMUTÍ AKUMULÁTORU ..................................................................................14 

6.4 PŘIPOJENÍ SLUCHÁTEK ......................................................................................14 

6.5 MONTÁŽ ANTÉNY ............................................................................................15 

6.6 MONTÁŽ/DEMONTÁŽ PODSTAVCE ......................................................................15 

6.6.1 Montáž podstavce ..................................................................................15 

6.6.2 Demontáž podstavce ..............................................................................16 

6.7 ZAPÍNÁNÍ A VYPÍNÁNÍ TELEFONU .........................................................................16 

6.8 DOBÍJENÍ BATERIÍ .............................................................................................17 

6.9 BEZPEČNOSTNÍ KÓDY ........................................................................................17 

6.9.1 PIN kód ...................................................................................................17 

7 POUŽÍVÁNÍ TELEFONU ................................................................................... 17 

7.1 REALIZACE HOVORU .........................................................................................17 

7.2 PŘIJÍMÁNÍ HOVORŮ..........................................................................................19 

7.3 MOŽNOSTI DOSTUPNÉ BĚHEM HOVORU ...............................................................20 

7.4 TELEFON PRO NALÉHAVÉ SITUACE .......................................................................20 

8 KONTAKTY ..................................................................................................... 20 

8.1 PROHLÍŽENÍ KONTAKTŮ .....................................................................................21 

8.2 VYHLEDÁVÁNÍ KONTAKTŮ ..................................................................................21 

8.2.1 Vyhledávání kontaktu ............................................................................21 

8.3 PŘIDÁVÁNÍ KONTAKTU ......................................................................................22 

8.4 MAZÁNÍ VŠECH ČÍSEL Z TELEFONNÍHO SEZNAMU ....................................................22 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


